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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K63107402I

2. Emri i subjektit FREDI TOPI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/07/2006

5. Fusha e veprimtarisë Suvaxhi,shtrim pllakash, ndertim mur tulle,lyerje e hedhje 
betoni,skeleri etj.sherbime ndertimi, servis per automjete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER SHEQ I MADH 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe FR 3936 D 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 837 HF 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 553 OP 
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh. Mjeti me targe  AA 643 
HY. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FREDI TOPI
E-Mail: freditopi@gmail.com  
Telefon: 0682073867  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005927-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220871-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682073867")         
Objekti ishte            ("Suvaxhi")          u be            ("Suvaxhi,shtrim pllakash, ndertim 
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mur tulle,lyerje e hedhje betoni,skeleri etj.sherbime ndertimi")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572465-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754794-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124539-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163614-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh. Mjeti me targe  AA 643 HY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728695-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F368A-7098-41A3-9BB3-ADC853BE5666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0ED984-1686-41D1-A64C-4F696A424D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79CD98-8032-4265-A500-9F68D99F6976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBEC1AC-A586-43BA-99BE-67D235719353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBEC1AC-A586-43BA-99BE-67D235719353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED424C77-C22C-4E43-BED7-B2859D3508DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F6DF4C-9E22-411D-B9E7-F421A99B8EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916864F1-1D66-4050-8DCB-17025FBA6969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8E441-BF66-49DF-8D5E-FCAC8FB86764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8E441-BF66-49DF-8D5E-FCAC8FB86764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F410A163-D520-4C0A-8F64-735EABDA42C0


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 837 HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761067-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829119-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246676-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9709BBB6-2255-45EF-8241-41A2583D4BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3062F83-40AA-4157-9029-DCA143EA037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D4C88-B6A6-4173-9CAC-E32FC6DE27E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EE03C7-020C-4DE6-BF0D-5A1DA70E6430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F764FDB-B8B8-47DE-B2EC-45B7063A0637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B7D53F-E0DF-46FD-9C6F-AAD758888187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05348F7E-EE24-4947-92A4-25E953AB6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6D9493-B5E2-49DB-8698-B1BE32F4DDFF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese,Fredi Topi.pdf
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx
Shenimet Shpeguese .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295978-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("freditopi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Suvaxhi,shtrim pllakash, ndertim mur tulle,lyerje e hedhje 
betoni,skeleri etj.sherbime ndertimi")          u be            ("Suvaxhi,shtrim pllakash, 
ndertim mur tulle,lyerje e hedhje betoni,skeleri etj.sherbime ndertimi, servis per 
automjete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 553 OP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 3936 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510934-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Shenimet shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724166-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC9DB8-1C45-4CED-ACDC-911E4C0A15D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A522255-0800-4573-8BED-380791D98BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C749968-8B58-4727-8E98-B5843D5D805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14355486-482A-4D4A-9AE1-2CA8AAF32155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14355486-482A-4D4A-9AE1-2CA8AAF32155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94F7B32-6530-4D81-83EE-87209DA16DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E936F520-33C0-4E7F-BBA9-0E2D7A04C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE0403-3D5A-4268-9B7B-82290ED8B9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C36B9-ABE0-497C-8714-F9E94D62C64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6502DF05-1786-4D04-B8D6-D14CCC569EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E99E28-200F-4C13-9B97-E2893412C3D5
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Fredi Topi , Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930327-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese, Fredi Topi.pdf
Fredi Topi ,Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit     financiar, dhe performances.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117488-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asablese, Fredi Topi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit     financiar, dhe performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese (1).pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342876-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseFrediTopi.pdf
VendimiiasambleseFrediTopi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E8FC6-7EEB-40EE-9E7B-4FC643508A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C2160-FF46-44B8-9579-BD9F75431863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1813DBB-611D-4FC8-8910-759D36E6F2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A278B-6E57-4EF7-9377-7CAA4AE46044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B9993-89A5-47CA-B60A-BEEB58B70034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01E242C-7E09-48C1-8D0D-AC6689FF5D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619A40C8-1720-41C2-96B7-6B3DD5BBEC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F8B6A5-F44B-4544-9F53-20E9D76F8DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E58B4B-30EF-4B82-8AF7-C42366FB580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B880C84-FE81-4CC9-A421-76023A7CAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95472B5-DE5C-4DD7-9124-EE2DAE475A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B4DBFC-1905-4644-8B51-ADEE5BAD9D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7613EB-BA48-4EB6-8526-79DF92F2DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636A0853-2798-48F3-AC99-E6662B8EF222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420092CB-C066-477B-9A76-28B9F53AA3C8

